

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 268

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/21/2019

14.06.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/21/2019

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koszul w rozmiarze uniwersalnym XL (obszerne)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga fartuch ochronny fizeleinowy j. u. o gramaturze min. 20 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy komplet bluza i spodnie wykonane z włókniny typu SMMS, spodnie w pasie ściągane na troki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny w opakowaniach służących jako dyspensery a' 80 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 28 op. a' 80 szt. podkładów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 6, ust. 1 b i c

Prosimy Zamawiającego o odniesienie kar umownych, o których mowa ww. § do wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto, cena netto zostanie bez zmian.

Pytanie 7

Do Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Projekt umowy w § 10 ust. 1 lit. a) i lit. b) zawiera zapisy dotyczące kontaktu drogą e-mail z osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu umowy po stronie Kupującego (Zamawiającego).

Pytanie 8

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie wymagający namoczenia oraz spłukiwania. Zawierające w składzie m.in. kokamidopropylbetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowane pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 650W). Zapachowy. Opakowanie typu "Flow wrap". Wyrób nie zawiera latexu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała noworodków nasączona środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonana w całości z poliestru o gramaturze 400g/m2, rozmiar 12cm x 10cm. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'40 bądź a'6 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet ze spodniami wiązаныmi w pasie na troki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet nr 11,12

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści spódnice do badania ginekologicznego wykonaną z włókniny polipropylenowej PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny podfoliowanej z długim rękawem zakończonym mankietem w rozmiarze uniwersalnym L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany w opakowanie a'20szt i dopuści wycenę za opakowanie a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

dotyczy Pakiet nr 14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartucha z włókniny polipropylenowej w rozmiarze XL przy spełnianiu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pytanie do wzoru umowy

Wnosimy o zmianę § 5 ust. 2 lit. a) projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „*stawka podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.*”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Pytanie do wzoru umowy

Wnosimy o zmianę § 5 ust. 3 poprzez nadanie mu następującej treści: „*Wprowadzenie zmian, o których mowa w ust. 2 lit. b) – d) następuje na uzasadniony, pisemny wniosek Strony występującej o wprowadzenie zmian. Uzasadnienie wniosku powinno być poparte dowodami, z których jednoznacznie będzie wynikać wpływ zmian, o których mowa w ust. 2 lit. b) – d) (...)*” w dalszym zakresie bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Pytanie do wzoru umowy

Wnosimy o zmianę § 5 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści *in fine*: „*z zastrzeżeniem ust. 2 lit. a)*”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Pytanie do wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki - w § 6 ust. 1 lit. b) – e) projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Pytanie do wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu § 6 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto **niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Pytanie do wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 8¹ ust. 3 projektu umowy terminu na **rozpatrzenia reklamacji** jakościowej do 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania ceny za opakowanie tj. 30 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania ceny za opakowanie tj. 8 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne o następujących parametrach:

- rozmiar 34 x 9 cm cm (nietaliowane)
- o składzie: wkład chłonny – masa celulozowa, bibułka higieniczna, włóknina termoplastyczna, folia polipropylenowa, klej typu hot – melt
- brak absorbentu i samoprzylepnego paska mocującego
- brak wyprofilowania
- możliwość sterylizacji w parze wodnej

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści podkłady o następujących parametrach:

- rozmiar 280mm x 100 mm, w części centralnej 85 mm
- brak absorbentu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet 15, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet 16, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pieluchy dla wcześniaków o wadze poniżej 700g i chłonności 30g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pytanie dotyczące treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1b) i c) naliczane były od wartości niezrealizowanej/reklamowanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Pytanie dotyczące treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1a naliczane były od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Pakiet 14, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet 14, poz. 1

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet 14, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, 40 sztuk blistrów na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład z dwóch warstw bibuły i warstwy folii, o gramaturze 54 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, 80 sztuk blistrów w pudełku, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, za opakowanie 80 sztuk blistrów w pudełku, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający ma na myśli szt. = 1 opakowanie/rolkę ?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli sztukę jako jednostkę miary. NIE OPAKOWANIE.

Pytanie 39

Pakiet 4, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje wyrobu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet 4, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 sztuk lub 50 szt., z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

pakiet 6, pakiet 7 ,

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42

pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści produkt zarejestrowany jako wyrób kosmetyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43

pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści wykonane w 100 % z poliestru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44

pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 23x17 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45

pakiet 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „ plastikowa wewnętrzna wkładka chroniąca dłonie użytkowników przed zanieczyszczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46

pakiet 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „ instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu zbiorczym?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
mgr Mariusz Obrycki**